
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации Еланского муниципального района 

Волгоградской области 
 

от 21 декабря 2022  г.                                          № 97 

 
«Об утверждении перечня организаций ,которые вправе не создавать 
официальные страницы для размещения информации о своей 
деятельности в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 
 

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 

и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом Журавского 

сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской 

области  

 

п о с т а н о в л я е т: 

  

1.Утвердить Перечень организаций, которые вправе не создавать 

официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в 

информационно-коммуникационной «Интернет» с учетом особенности сферы 

их деятельности согласно Приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

 

 

Глава Журавского сельского поселения 

Еланского муниципального района 

Волгоградской области                                                       И.Н.Шкитина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение к постановлению   

 Администрации Журавского сельского поселения 

                      Еланского муниципального   района                         

                                                                                    Волгоградской области  

                                                                                    от 21.12.2022  № 97 

 

 

 

Перечень организаций, 

которые вправе не создавать официальные страницы для размещения 

информации о своей деятельности в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» с учетом особенности сферы их 

деятельности 

 

 
Полное 

наименование 

объекта 

Краткое 

наименование 

объекта 

Код 

ОКОГ

У 

Код 

ОК

ФС 

Код 

ОКАТ

О 

регистр

ации 

Код 

ОКО

ПФ 

ИНН ОГРН 

Дума Журавского 

сельского поселения 

Еланского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области 

Дума Журавского 

сельского поселения 

3200500 14 1821082

4001 

75404 3406007010 10534570

68477  

 


